
Fahrplan Werkbusverkehr BMW Werk Regensburg

Beauftragter Verkehrsunternehmer:

Frühschicht

Mo - Sa 
1

Spätschicht

Mo - Sa 
1

Nacht-

schicht 
1 km Ort Haltestelle Hst.-Nr.

Frühschicht

Mo - Sa 
1

Spätschicht

Mo - Sa 
1

Nacht-

schicht 
1 Breitengrad Längengrad

03:32 12:30 21:32 0,0 ab Waldmünchen P+R Parkplatz Jahnplatz an 61900 16:15 01:15 07:15 49.37625 12.70262

03:39 12:37 21:39 7,1 i Geigant Kirche h 61300 16:08 01:08 07:08 49.32663 12.68219

03:47 12:45 21:47 15,2 i Waffenbrunn VLC Hst Waffenbrunn Kirche / WH h 51800 16:00 01:00 07:00 49.26083 12.66531

03:50 12:48 21:50 17,1 i Willmering VLC Hst Willmering Rathaus / WH h 51700 15:57 00:57 06:57 49.24553 12.67018

03:53 12:51 21:53 19,9 i Cham VLC Hst Stadtbus Landratsamt / WH h 51560 15:54 00:54 06:54 49.22538 12.67055

03:57 12:55 21:57 21,3 i Cham VLC Hst Cham Stadellohe 
1

h 52460 15:50 00:50 06:50 49.2134 12.66861

04:04 13:02 22:04 26,5 i Radling RBO Hst Radling Ortsmitte / WH h 42980 15:43 00:43 06:43 49.17881 12.6268

04:16 13:14 22:16 38,1 i Momannsfelden Abzweigung Niederhof h 42100 15:31 00:31 06:31 49.10550 12.54693

04:17 13:15 22:17 38,7 i Forst Abzweigung Schweigersried h 42050 15:30 00:30 06:30 49.09982 12.54432

04:19 13:17 22:19 40,5 i Witzenzell Bushäuschen h 32900 15:28 00:28 06:28 49.08749 12.53185

04:21 13:19 22:21 42,4 i Eckerzell Schulbushaltestelle / WH h 32720 15:26 00:26 06:26 49.08196 12.50882

04:23 13:21 22:23 43,9 i Arrach Kriegerdenkmal h 32550 15:24 00:24 06:24 49.08046 12.48984

04:25 13:23 22:25 45,2 i Ebersroith RBO Hst Ebersroith / WH h 32500 15:22 00:22 06:22 49.06911 12.48485

04:28 13:26 22:28 47,3 i Rettenbach RBO Hst Rettenbach / WH h 32300 15:19 00:19 06:19 49.06916 12.45651

04:30 13:28 22:30 49,6 i Zumhof Haltebucht Staatsstraße 2146 h 32150 15:17 00:17 06:17 49.05792 12.43899

04:36 13:34 22:36 56,6 i Wörth RVV Hst Wörth Reitfeld Steig 1 / WH h 22740 15:11 00:11 06:11 49.00742 12.40335

04:37 13:35 22:37 57,1 i Wörth RVV Hst Wörth Siedlung / WH h 22620 15:10 00:10 06:10 49.00321 12.40639

über BAB AS 104b Wörth a.d. Donau Ost zum BMW Werk

05:00 14:00 23:00 77,5 an Regensburg BMW Werk 6.1 / Tor 2 / Busbahnhof ab 14:50 23:50 05:50 48.98143 12.17134

Benötigen Sie noch Informationen? Gerne helfen wir Ihnen weiter. Legende: Hst. = Haltestelle / WH = Wartehäuschen / TZ = Telefonzelle Bisherige Fahrpläne sind ungültig

Telefon: 09 41 - 7 70 43 43 e-mail: werkbus.regensburg@bmw.de 1
 Ausstieg an VLC Hst Stadellohe Freizeitpark

1) Beförderungen für die Samstag Früh- und Spätschicht sowie für die Nachtschicht werden nur bei Bedarf durchgeführt.

 Termine werden im Bus Portal, auf der Werkbushomepage im Intranet und per Aushang am Zugang Busbahnhof veröffentlicht.

Zustieg und Benutzung nur mit gültiger Werkbusanmeldung. Bei Kontrollen ist der BMW Werksausweis unaufgefordert vorzuzeigen.

Strecke: Waldmünchen - Waffenbrunn - Cham - Witzenzell - Arrach - Rettenbach - Wörth - BMW Werk 6.1 Regensburg

Linie: Reihe:

149 3 28.04.2024

Fahrplan gültig ab:

Mückenhausen Busunternehmen GmbH, Industriesiedlung 6-8, 84140 Gangkofen

Telefon: 0 87 22 - 9 60 10


